
 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

ZADAVATEL:  statutární město Ostrava, městský obvod Svinov 

Sídlem:   Bílovecká 69/48, 72100 Ostrava - Svinov 

Zastoupený:  Ing. Helena Wieluchová, starostka 

IČO:    00845451 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Novostavba mateřské školy na ul. Stanislavského v Ostravě –Svinově 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Provedení stavebních prací na veřejné zakázce pod názvem u „Novostavba mateřské školy na ul. 
Stanislavského v Ostravě - Svinově“.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

9.480.061,31,- Kč bez DPH. 

Zvolené zadávací řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 38 zákona. 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PRINEX GROUP s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Masarykovo náměstí 46/11, 742 35 Odry 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26818841 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako nabídka s nejnižší cenou 

vyhodnocena nabídka č. 7 společnosti INTOZA s.r.o., kde však uchazeč neposkytl součinnost dle § 

82 zákona a musel být vyzván další uchazeč v pořadí a to uchazeč s nabídkou č. 8, společnost 

PRINEX GROUP s.r.o., který součinnost dle § 82 zákona poskytl a smlouvu se zadavatelem uzavřel. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
----- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
----- 

IČO: ----- 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 
----- 



 2 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Nabídka poř.č. 1 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: BYSTROŇ Group a.s.   

Sídlo / místo podnikání: Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 27800466 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
pro VZ: 

10.055.087,14,- 

 

Nabídka poř.č. 2 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: NOSTA, s.r.o.   

Sídlo / místo podnikání: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 47671416 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
pro VZ: 

12.190.510,48,- 

 

Nabídka poř.č. 3 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: ATRIOWOOD, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: 28. října 3117/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava   

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27723658 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
pro VZ: 

12.999.456,39,- 

 



 3 

Nabídka poř. č. 4 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: VOSTAV MORAVA a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Kuršova 468/28, Svinov, 721 00 Ostrava 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25836129 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
pro VZ: 

8.994.195,- 

 

Nabídka poř. č. 5 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: Beskydská stavební, a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 28618891 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
pro VZ: 

10.412.950,23,- 

 

Nabídka poř. č. 6 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: Stavitelství SIZO s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Ratibořská 592/42, 747 18 Píšť 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 26840359 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
pro VZ: 

13.216.911,69,- 

 

Nabídka poř. č. 7 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: INTOZA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Varšavská 1583/99, Hulváky, 709 00 Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25873261 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
pro VZ: 

8.789.503,- 



 4 

 

Nabídka poř. č. 8 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: PRINEX GROUP s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Masarykovo náměstí 46/11, 742 35 Odry 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 26818841 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
pro VZ: 

9.480.061,31,- 

 

Nabídka poř. č. 9 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: SATON s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Švermova 323/61, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 42767113 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
pro VZ: 

11.000.033,38,- 

 

Nabídka poř. č. 10 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: FICHNA - HUDECZEK a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Opavská 535/17, 747 18 Píšť 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 27765857 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
pro VZ: 

11.818.850,58,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

 

Nabídka poř.č. 1 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: BYSTROŇ Group a.s.   

Sídlo / místo podnikání: Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 27800466 

Odůvodnění vyloučení: 
Uchazeč č. 1, společnost BYSTROŇ Group a.s. nepředložil jako 
součást své nabídky opětovně bankovní záruku. 

 

Nabídka poř. č. 4 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: VOSTAV MORAVA a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Kuršova 468/28, Svinov, 721 00 Ostrava 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25836129 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč č. 4, společnost  VOSTAV MORAVA a.s. předložil jako 
součást své nabídky na str. 97 - bankovní záruku, kde je 
uvedena platnost bankovní záruky do 2. 8. 2016 a dále uchazeč 
ve své nabídce uvedl v Příloze č. 3 – technické specifikaci 
několik položek s 0 hodnotou. 

 

Nabídka poř. č. 6 

Identifikační údaje uchazeče: 

Název / jméno a příjmení: Stavitelství SIZO s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Ratibořská 592/42, 747 18 Píšť 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 26840359 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč č. 6, společnost Stavitelství SIZO s.r.o. v rámci 
předložené nabídky nedoložil dle požadavků zadavatele ze 
zadávací dokumentace k zajištění splnění povinností uchazeče 
vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení jistotu ve výši 
150.000,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
----- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
----- 

IČO: ----- 

Odůvodnění vyloučení: ----- 

 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

----- 

 

 

9. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 

----- 

 

 

 

V Ostravě dne 30. 08. 2016 

 

 

Radim Pala, DiS. 

Administrátor ZŘ 

  


